lemus ulterius juftitia. mediante procedere, n

caufa fdei indifeufly diutins remanerer 3 ilii
qui defenfioni , memoria & ftarui dicti Bonifa-
cii fe 5 ur praemiztitur offercbant , negotium hu

jufmodi in officii noftri mera & libera poteface
‘ponte ac libere dimiferunr, ac demum prefas
s Rex pr:emiiﬁl perici'a confideranter acten-
dens ranquam benediftionis & gratiz filius
orogenitorum fuorum qui fe femper ipfins Ec

clefiz beneplacitis coaprarune, veftigia clara fe

juens , pro fe ac univerfis regnicolis regni fui,
sujulcumque flatas vei condiuonis exiftant , no-
ftris in hae parte requifitionibus de abundantia
cegalis clementiz per effe&un operis acquieyit.

Preefati quoque denuntiatores & ebjefores, ad
mduttionem di&i Regis fadtam eisdem ad pre-
ces noftras ; pernos, ut premieirur, ipfi Reg
porreétas , autoritatc noftra interveniente, no

ftris circa id beneplacitis {inaliter affenferunt s
negotium hujufmedi 8 profecutionemipfius no-
{tre 8 Ecclefi cognitioni , decifioni , ordina-
tioni , & difpofitioni libere relinquentes , pro-
ut per patentes regias, ac denuntiztorum 8 ob

jectorum & aflertornm praedi&orum litteras quas
ad cautelam 8¢ in memoriam tei geftz & iplius
Ecclefiz archivio repofitas [ervari facimus plent
conftat. Nos iraque manfuendinem regiam ac
expertam in his devotionis & reverentiz filialis
gratitudinem , quas pro tot , & tantis malis 8
& periculis evicandis difto Regi divinitus credi-
mus infpiracas, plenis in Domino laudibus com-
mendantes Regi ceelefli , in cujus manu corda
It principum & d quo tantum bonum nen 4m-
bigimus procefific , cum ab ipfo bona cunéta
procedant , laudes & gratias profunde humi:
litatis fpirit, totoque devortionis animo. exhi:
bemus ac motum & Zelum di&i Regis in hac
parte ex fervore fidei quem Rex iplc 4 progeni-
toribus fuis hareditario quafi jure acreaxiffe di-
gnofcitur , prodeuntem non. immeritd appro-
bantes , 8¢ fonorrs laudum efferentes preconiis,
ac volentes preefato Regi & fuis adverfos fucura
pericula fic plen¢ profpicere ; & alias inhac
parte ad honorem Dei & Ecclefiz fic utiliter &

{alubriter providere , quod inclytz domus & |

Regni Francie fama celebris fuique nominis cla-
ritas, ubique divalgataper orbem nullis oblo-
quentiam motfibus , vel nllornm caninis latraci-
bus » qui vel ex ignorantia veritatis 2uc propriz
malignitatis aftutia , vel invidiz flimulis con-
citati malam in bono prefamunt , & preedicant

Imcntia vignerant & vigent in fui vigoris & ro=
{ boris fitmitate , de bono femper in melius illi-
i ba‘a perpetuis temporibus afferyentur , amnes
i fententias laras ab homine vel a jure conftitu-
i tiones declarationes non inclufas in fexto libro
 decreralium, in quantum prejudicant vel poft
i ful.t prejudicare honori, ftatui, juribus & liber=
| tatibus dictorum Regis & Regni , regnicolisy
{afercoribus 5 denuntiaroribus, fautoribus de-
 latoribus , adharentibus ; ac valicoribus ante
(dictis, duabus, confitutionibus , quz non
funtin eadem libro inclufe ; quarsm una inci-
pit: unam fandtam ; & aiia: rem non novam,
quas fecundum moderationes easdem alids per
nos factas & non aliter intelligi volumus & fe-
cundum maderarioncs ipfas volumus in fuo ro-
bore remanere exceptis 5 nec non privilegiotum
cevocationes refponfiones ac quosliber procef
fus fufpeafionum , excommunicationum, incer-
diGorum , privationum , difpofitionum & alios
quoscumque proceflus juris vel fa&i , verbo vel
uteris, in feriptis » vel fine feripeis , dirc@d ,